
 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 
 

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do seguinte contrato de fornecimento de 
materiais: Processo Administrativo nº 6239/2023; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 026/2023 – Objeto: 
Fornecimento de bandeiras oficiais do Brasil, Estado da Bahia e Município de Simões Filho para atender às 
necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho- BA: Empresa contratada: RACHEL RABELO PAIVA 
SAMPAIO; CNPJ nº 49.961.308/0001-92; Valor global de R$ 3.560,00 (três mil quinhentos e sessenta 
reais); Contrato nº 028/2023; Data da assinatura: 24/07/2023; Vigência: 24/07/2023 a 31/12/2023. Dotação: 
Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.2.001 – Manutenção 
dos Serviços Técnicos e Administrativos; Elemento de despesa: 3.3.90.30.99 – Material de Consumo - 
Outros; Fonte de Recurso: 1.500 – Recursos não Vinculados de Impostos. Devaldo Soares de Souza – 
Presidente da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 28 de julho de 2023. 
 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

.  

 

Edição 1.931 | Ano 2023
28 de julho de 2023

Página 4

EXTRATODE CONTRATODISPENSADE LICITAÇÃO 026/2023

Certificação Digital: L3DKVT1K-B4JIV3XX-BW7ZKTUY-F7YGNNHA
Versão eletrônica disponível em: https://camarasimoesfilho.ba.gov.br/


